Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2025 - 14:09 5560/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 683/2025

São Roque, 6 de maio de 2025.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Excelência que viabilize a aquisição de um veículo para a
Comunidade Mãe do Santíssimo Sacramento.

A presente solicitação se faz necessária, tendo em
vista a necessidade de apoio logístico para as atividades sociais, pastorais e
assistenciais desenvolvidas junto à população local. O veículo será
fundamental para ampliar o alcance das ações comunitárias, facilitar o
transporte de voluntários e materiais, e garantir maior agilidade no atendimento
às demandas da comunidade, especialmente em regiões de difícil acesso.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
VITOR LIPPI
DD. Deputado Federal

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R00W2GUP6209MGMT
		2025-05-06T14:19:17-0300